

cod econ. 337110

Cer. 36. Instel. 3.XII (F)



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EBD000571826

|                                                                                                                                            |  |                                                                                                                                           |                                                                                                 |                                                        |                                                           |                                          |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|-------|
| Data eliberării / data livrării<br>Дата выписки / дата поставки                                                                            |  | 04.12.2025 / 04.12.2025                                                                                                                   |                                                                                                 | număr:<br>номер                                        |                                                           | data:<br>дата                            |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| 9. Transportator<br>Перевозчик                                                                                                             |  | Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. Mitropolit Banulescu-Bodoni nr.61                                              |                                                                                                 | c.f./ nr.TVA                                           |                                                           | 1007600005951 /<br>ф.к./ код НДС         |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                  |  | "VELOXI GRUP" S.R.L., SEC.BUIUCANI Ion Pelivan nr.15 of.20 Cont MD86AG000000022511137652, BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare', AGRNMD2X885 |                                                                                                 | c.f./ nr.TVA                                           |                                                           | 1008600018123 /<br>ф.к./ код НДС 0505489 |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                         |  | Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. Mitropolit Banulescu-Bodoni nr.61                                              |                                                                                                 | c.f./ nr.TVA                                           |                                                           | 1007600005951 /<br>ф.к./ код НДС         |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| 3. Delegație<br>Доверенность                                                                                                               |  | seria<br>серия                                                                                                                            |                                                                                                 | număr<br>номер                                         |                                                           | data<br>дата                             |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                                                              |  | delegatul<br>делегированный                                                                                                               |                                                                                                 |                                                        |                                                           |                                          |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт погрузки                                                                                                       |  | str Ioana Radu 29                                                                                                                         |                                                                                                 | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки                 |                                                           | Chisinau                                 |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| 7. Redirijări<br>Переадресовки                                                                                                             |  |                                                                                                                                           |                                                                                                 |                                                        |                                                           |                                          |                                                |                                                                                          |                                      |                             |                                 |                                        |       |
| Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. |  | 10.1                                                                                                                                      | 10.2                                                                                            | 10.3                                                   | 10.4                                                      | 10.5                                     | 10.6                                           | 10.7                                                                                     | 10.8                                 | 10.9                        | 10.10                           | 10.11                                  | 10.12 |
|                                                                                                                                            |  | Unitate de măsură<br>Единица измерения                                                                                                    | Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | Cota TVA, %<br>Ставка НДС, %             | Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | Altă informație<br>Другая информация | Tip ambalaj<br>Тип упаковки | Număr locuri<br>Количество мест | Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |       |
| 14268. Diblu polipropilena cu surub 8/4x40_20 buc. 045105                                                                                  |  | cut                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 29.25                                                  | 58,50                                                     | 20                                       | 11,70                                          | 70,20                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 05302. Bec 100W E27/Fobos 13467                                                                                                            |  | buc                                                                                                                                       | 20                                                                                              | 9.75                                                   | 195,00                                                    | 20                                       | 39,00                                          | 234,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 16197. Silicon Universal Transparent 280ml Soudal 103230                                                                                   |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 77.58                                                  | 77,58                                                     | 20                                       | 15,52                                          | 93,10                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 16211. Soudal Izolant Sobe Cuptoare 1500C Antracit, 280ml, 106649                                                                          |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 84.71                                                  | 84,71                                                     | 20                                       | 16,94                                          | 101,65                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 00519. Hirtie abraziva prof. 120*50 (40-400)                                                                                               |  | m                                                                                                                                         | 4                                                                                               | 11.25                                                  | 45,00                                                     | 20                                       | 9,00                                           | 54,00                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 14271. Diblu polipropilena cu surub 8/5x60_10 buc. 045110                                                                                  |  | cut                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 25.5                                                   | 51,00                                                     | 20                                       | 10,20                                          | 61,20                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 14267. Diblu polipropilena cu surub 6/3,5x40_30 buc. 045103                                                                                |  | cut                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 30.00                                                  | 60,00                                                     | 20                                       | 12,00                                          | 72,00                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10645. PVS 2*2.5 fir electric 1000kW 8219                                                                                                  |  | m                                                                                                                                         | 17                                                                                              | 12.75                                                  | 216,75                                                    | 20                                       | 43,35                                          | 260,10                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 12815. Priza 2P alb FOTON 6205                                                                                                             |  | buc                                                                                                                                       | 8                                                                                               | 22.5                                                   | 180,00                                                    | 20                                       | 36,00                                          | 216,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 12770. Priza 2P+E alb FOTON 6206                                                                                                           |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 26.25                                                  | 52,50                                                     | 20                                       | 10,50                                          | 63,00                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 12771. Priza Dubla 2P+E alb FOTON 6212                                                                                                     |  | buc                                                                                                                                       | 7                                                                                               | 31.5                                                   | 220,50                                                    | 20                                       | 44,10                                          | 264,60                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 12813. Priza Dubla 2P alb FOTON Pralesca 6811                                                                                              |  | buc                                                                                                                                       | 10                                                                                              | 24.75                                                  | 247,50                                                    | 20                                       | 49,50                                          | 297,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 12811. Priza 2P alb FOTON Pralesca 6805                                                                                                    |  | buc                                                                                                                                       | 10                                                                                              | 16.5                                                   | 165,00                                                    | 20                                       | 33,00                                          | 198,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 11602. Prelungitor Olimpia 3P+E 5m Mutlusan 10093                                                                                          |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 165.00                                                 | 330,00                                                    | 20                                       | 66,00                                          | 396,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 11602. Prelungitor Olimpia 3P+E 5m Mutlusan 10093                                                                                          |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 165.00                                                 | 165,00                                                    | 20                                       | 33,00                                          | 198,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 13849. Prelungitor 3p 3m 1p buton Orion Mono 011001-313 0280031                                                                            |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 154.5                                                  | 154,50                                                    | 20                                       | 30,90                                          | 185,40                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 13845. Prelungitor 3p 2m 1p Orion Mono 011001-312 0280052                                                                                  |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 95.25                                                  | 95,25                                                     | 20                                       | 19,05                                          | 114,30                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 16532. Bloc cu 4 prize cu/imp si capac, 16A, cauciuc, IP44, negru, 72245                                                                   |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 63.00                                                  | 126,00                                                    | 20                                       | 25,20                                          | 151,20                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 15954. Olandez pentru radiator 1/2'Fx1/2'M EMIRPLAST 12665                                                                                 |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 52.5                                                   | 105,00                                                    | 20                                       | 21,00                                          | 126,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10840. Mufa PPR 20 Pestan 52568                                                                                                            |  | buc                                                                                                                                       | 6                                                                                               | 4.5                                                    | 27,00                                                     | 20                                       | 5,40                                           | 32,40                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10824. Cot PPR 20*45 Pestan 45050                                                                                                          |  | buc                                                                                                                                       | 7                                                                                               | 3.3                                                    | 23,10                                                     | 20                                       | 4,62                                           | 27,72                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10825. Cot PPR 20*90 Pestan 45053                                                                                                          |  | buc                                                                                                                                       | 3                                                                                               | 3.75                                                   | 11,25                                                     | 20                                       | 2,25                                           | 13,50                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10854. Teu PPR 20*20*20 Pestan 59867                                                                                                       |  | buc                                                                                                                                       | 4                                                                                               | 4.03                                                   | 16,13                                                     | 20                                       | 3,23                                           | 19,36                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10843. Olandez PPR 20*1/2 TATA 53173                                                                                                       |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 51.33                                                  | 102,67                                                    | 20                                       | 20,53                                          | 123,20                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10805. Adaptor PPR 20*1/2 MAMA Pestan 38662                                                                                                |  | buc                                                                                                                                       | 4                                                                                               | 36.67                                                  | 146,67                                                    | 20                                       | 29,33                                          | 176,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10806. Adaptor PPR 20*1/2 TATA Pestan 38663                                                                                                |  | buc                                                                                                                                       | 4                                                                                               | 41.07                                                  | 164,27                                                    | 20                                       | 32,85                                          | 197,12                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10853. Teu PPR 20*1/2 TATA *20 Pestan 59865                                                                                                |  | buc                                                                                                                                       | 4                                                                                               | 47.67                                                  | 190,67                                                    | 20                                       | 38,13                                          | 228,80                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10852. Teu PPR 20*1/2 MAMA *20 Pestan 59863                                                                                                |  | buc                                                                                                                                       | 4                                                                                               | 37.4                                                   | 149,60                                                    | 20                                       | 29,92                                          | 179,52                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10836. Cot PPR CU SUPORT 20*1/2 MAMA Pestan                                                                                                |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 35.2                                                   | 70,40                                                     | 20                                       | 14,08                                          | 84,48                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 10815. Capac PPR 20 Pestan 42378                                                                                                           |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 2.57                                                   | 5,13                                                      | 20                                       | 1,03                                           | 6,16                                                                                     | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 13933. Cutit fragmentat rola 18mm TOTAL THT511836 1221010                                                                                  |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 41.25                                                  | 41,25                                                     | 20                                       | 8,25                                           | 49,50                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 17312. Cutit aluminiu 18mm CUT002 (roșu)                                                                                                   |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 30.00                                                  | 30,00                                                     | 20                                       | 6,00                                           | 36,00                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 12658. Lame pt cutit 18mm 10buc Total 1220615 THT519181                                                                                    |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 15.00                                                  | 30,00                                                     | 20                                       | 6,00                                           | 36,00                                                                                    | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 15105. Substrat GAERTNER 70L 1330574                                                                                                       |  | buc                                                                                                                                       | 1                                                                                               | 205.83                                                 | 205,83                                                    | 20                                       | 41,17                                          | 247,00                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |
| 14169. Cilindru siguranta 70mm(35/35) cheie-cheie, 437003                                                                                  |  | buc                                                                                                                                       | 2                                                                                               | 108.00                                                 | 216,00                                                    | 20                                       | 43,20                                          | 259,20                                                                                   | -                                    | -                           | 0                               | 0                                      |       |



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EBD000571826

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate<br>de măsură<br>Единица<br>измере<br>ния | 10.3<br>Cantitatea<br>mărfurilor/ac<br>tivelor,<br>volumul<br>serviciilor<br>Количество<br>товаров/акти<br>вов, объем<br>услуг | 10.4<br>Preț unitar<br>fără TVA, lei<br>Цена<br>единицы без<br>НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală<br>fără TVA, lei<br>Общая сумма<br>без НДС, лев | 10.6<br>Cota<br>TVA, %<br>Ставка<br>НДС, % | 10.7<br>Suma totală a<br>TVA, lei<br>Общая сумма<br>НДС, лев | 10.8<br>Valoarea<br>mărfurilor/activelor<br>, serviciilor, lei<br>Стоимость<br>товаров/активов,<br>услуг, лев | 10.9<br>Altă<br>informație<br>Другая<br>информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr<br>locuri<br>Коли<br>чество<br>мест | 10.12<br>Masa<br>brută, tone<br>Масса<br>брутто,<br>тонн |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 14181. Cilindru siguranta 60mm(30/30) cheie-buton, 437022                                                                                                                             | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 122.25                                                                  | 244,50                                                                  | 20                                         | 48,90                                                        | 293,40                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 16602. Adeziv Mamut ALB 290ml 2in1 520067                                                                                                                                             | buc                                                      | 3                                                                                                                              | 112.42                                                                  | 337,25                                                                  | 20                                         | 67,45                                                        | 404,70                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 02021. Pistol pt silicon Topex                                                                                                                                                        | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 42.75                                                                   | 42,75                                                                   | 20                                         | 8,55                                                         | 51,30                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 05973. Vopsea SANSIRO 7 kg                                                                                                                                                            | cal                                                      | 1                                                                                                                              | 276.75                                                                  | 276,75                                                                  | 20                                         | 55,35                                                        | 332,10                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 05704. Adeziv Point 92 pt polistiren, 280 ml                                                                                                                                          | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 49.5                                                                    | 49,50                                                                   | 20                                         | 9,90                                                         | 59,40                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 00495. Diluant 646, 0.9 standart                                                                                                                                                      | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 34.5                                                                    | 34,50                                                                   | 20                                         | 6,90                                                         | 41,40                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 06797. Email Dekart PF-115P 2.8 kg negru (черная)                                                                                                                                     | buc                                                      | 3                                                                                                                              | 118.83                                                                  | 356,50                                                                  | 20                                         | 71,30                                                        | 427,80                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 14157. Surub 8*80 pt lemn cu cap hexagonal, 019008                                                                                                                                    | buc                                                      | 10                                                                                                                             | 3.75                                                                    | 37,50                                                                   | 20                                         | 7,50                                                         | 45,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 14184. Lacat b60mm toarta d9mm inox 3chei 433013                                                                                                                                      | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 104.17                                                                  | 104,17                                                                  | 20                                         | 20,83                                                        | 125,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 14542. 044007 Diblu polipropilena 12x60 WK                                                                                                                                            | buc                                                      | 10                                                                                                                             | 2.08                                                                    | 20,83                                                                   | 20                                         | 4,17                                                         | 25,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 00687. Saiba POD-8 (4kg-660b)                                                                                                                                                         | buc                                                      | 10                                                                                                                             | 0.83                                                                    | 8,33                                                                    | 20                                         | 1,67                                                         | 10,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 1.395. Adeziv rapid Fibran BOND 870ml 3-5min                                                                                                                                          | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 162.5                                                                   | 325,00                                                                  | 20                                         | 65,00                                                        | 390,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 80019. Solutie pt inlaturarea spumei, Somafix 500ml                                                                                                                                   | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 60.00                                                                   | 60,00                                                                   | 20                                         | 12,00                                                        | 72,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 11684. Miner pt rulou Beorol 10cm 0480078                                                                                                                                             | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 18.33                                                                   | 18,33                                                                   | 20                                         | 3,67                                                         | 22,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 12436. Grund email 3in1 "MIKS COLOR" alb RAL 9003 2,5 kg 323731                                                                                                                       | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 276.67                                                                  | 553,33                                                                  | 20                                         | 110,67                                                       | 664,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 00495. Diluant 646, 0.9 standart                                                                                                                                                      | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 37.5                                                                    | 37,50                                                                   | 20                                         | 7,50                                                         | 45,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 14023. Folie XPS FloorLabs 3mm 1.25x0.8/ 1f=1m2 /50m cut                                                                                                                              | buc                                                      | 7                                                                                                                              | 15.00                                                                   | 105,00                                                                  | 20                                         | 21,00                                                        | 126,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 15529. AGT PRK214 Cl.32 191*1200*8mm (8foi/1.8336m2) 0.2292m2                                                                                                                         | m2                                                       | 7.105                                                                                                                          | 141.67                                                                  | 1006,54                                                                 | 20                                         | 201,31                                                       | 1207,85                                                                                                       | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 10685. Fibran 1250*600*50mm, polist extrud (cut=6m2/8foi)                                                                                                                             | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 83.33                                                                   | 166,67                                                                  | 20                                         | 33,33                                                        | 200,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 05739. J 40x60 profil din polistiren extrudat 2m (80)                                                                                                                                 | buc                                                      | 5                                                                                                                              | 23.33                                                                   | 116,67                                                                  | 20                                         | 23,33                                                        | 140,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 17129. Rulou Konac 10 cm 0480369                                                                                                                                                      | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 11.67                                                                   | 11,67                                                                   | 20                                         | 2,33                                                         | 14,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 35461. Rulou Velur 10 cm                                                                                                                                                              | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 11.67                                                                   | 23,33                                                                   | 20                                         | 4,67                                                         | 28,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 06947. Decoadeziv ZWALUW Den Braven 280ml                                                                                                                                             | buc                                                      | 1                                                                                                                              | 52.5                                                                    | 52,50                                                                   | 20                                         | 10,50                                                        | 63,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 13267. 7007, Plinta PVC, 2.2 m semimat (18)                                                                                                                                           | buc                                                      | 5                                                                                                                              | 52.5                                                                    | 262,50                                                                  | 20                                         | 52,50                                                        | 315,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 13304. 7007, Cornier intern (50)                                                                                                                                                      | buc                                                      | 5                                                                                                                              | 12.5                                                                    | 62,50                                                                   | 20                                         | 12,50                                                        | 75,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 13303. 7007, Conector (50)                                                                                                                                                            | buc                                                      | 4                                                                                                                              | 12.5                                                                    | 50,00                                                                   | 20                                         | 10,00                                                        | 60,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 13305. 7007, Cornier extern (50)                                                                                                                                                      | buc                                                      | 4                                                                                                                              | 12.5                                                                    | 50,00                                                                   | 20                                         | 10,00                                                        | 60,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 13301. 7007, Dop dreapta (25)                                                                                                                                                         | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 12.5                                                                    | 25,00                                                                   | 20                                         | 5,00                                                         | 30,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 13302. 7007, Dop stnga (25)                                                                                                                                                           | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 12.5                                                                    | 25,00                                                                   | 20                                         | 5,00                                                         | 30,00                                                                                                         | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 14077. Bec LED E14 10W 1000Lm 6400k Horoz Luminare 71615                                                                                                                              | buc                                                      | 20                                                                                                                             | 33.33                                                                   | 666,67                                                                  | 20                                         | 133,33                                                       | 800,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 00066. Ciment M500, 40 kg                                                                                                                                                             | sac                                                      | 12                                                                                                                             | 107.5                                                                   | 1290,00                                                                 | 20                                         | 258,00                                                       | 1548,00                                                                                                       | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 11660. Nisip in saci, cement 26 kg                                                                                                                                                    | sac                                                      | 33                                                                                                                             | 12.5                                                                    | 412,50                                                                  | 20                                         | 82,50                                                        | 495,00                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 02688. Vopsea MATTLATEX 14 kg                                                                                                                                                         | cal                                                      | 1                                                                                                                              | 476.28                                                                  | 476,28                                                                  | 20                                         | 95,26                                                        | 571,54                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 06787. Email Dekart PF-115P 2.8 kg alb lucios                                                                                                                                         | buc                                                      | 2                                                                                                                              | 134.93                                                                  | 269,87                                                                  | 20                                         | 53,97                                                        | 323,84                                                                                                        | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 1.685. Tube LED T8 24W 120cm                                                                                                                                                          | buc                                                      | 30                                                                                                                             | 28.13                                                                   | 843,75                                                                  | 20                                         | 168,75                                                       | 1012,50                                                                                                       | ✓                                                  | -                                    | 0                                                  | 0                                                        |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |                                                          |                                                                                                                                |                                                                         | 12482,95                                                                | X                                          | 2496,59                                                      | 14979,54                                                                                                      | X                                                  | X                                    | X                                                  | 0,00                                                     |

13. Permis eliberarea: contabil MARINA BOSTAN  
Отпуск  
разрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MARINA BOSTAN  
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
МЛ

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil ANGELA COBUSCEAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 05.12.202517. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись